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VIBO VALENTIA

Differenza negli indicatori dal penultimo all'ultimo valore

o >

Miglioramento Nessun cambiamento

Peggioramento

Raccolta differenziata (%)

Qual ¢ la percentuale di rifiuti differenziati sul totale dei rifiuti prodotti?

undefir 5.9

2020 | 463
2019 | 463
2018 26.5

2017 12.8

Legenda
| VIBO VALENTIA

2019

46.3

2020

46.3




Produzione di rifiuti urbani (Kg)

Quanti kg di rifiuti urbani sono prodotti per abitante ognianno?

2020 | 388.55

2019 | 43492
2018 | 42528
2017 | 493.07
2016 | 45250
Legenda

| VIBO VALENTIA

2019

434.92

2020

388.55

Raccolta residenziale dei rifiuti (%)

Qual ¢ la percentuale della popolazione servita dalla raccolta residenziale dei rifiuti sul totale della
popolazione?

2019 95
2017 | 45

2016 | 45

Legenda

| VIBO VALENTIA

2017

45

2019

95

Isole ecologiche (m2)

Quanti metri quadrati ogni 100.000 abitanti sono progettate per isole ecologiche?

Non esistono valori disponibili!




